本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

四川省新能源动力股份有限公司（以下简称“公司” 或“川能动力” ）拟向东方电气股份有限公

司发行股份购买其持有的四川省能投风电开发有限公司（以下简称“川能风电” ）20%股权，拟向成都

明永投资有限公司发行股份购买其持有的川能风电10%股权及川能风电下属四川省能投美姑新能源

开发有限公司26%股权和四川省能投盐边新能源开发有限公司5%股权，同时，公司拟向不超过35名符

合中国证监会规定的特定投资者发行股份募集配套资金。

公司于2023年7月26日收到深圳证券交易所《告知函》，深圳证券交易所近期将召开并购重组委

会议审议公司发行股份购买资产并募集配套资金申请。

公司本次发行股份购买资产并募集配套资金事项尚需获得深圳证券交易所审核通过以及中国证

监会同意注册，能否通过上述审核程序尚存在不确定性。 公司将根据监管机构对该事项的审核进展情

况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

四川省新能源动力股份有限公司董事会

2023年7月27日

证券代码：601916� � � � � � � � � �证券简称：浙商银行 行公告编号：2023-053

浙商银行股份有限公司

H股配股发行结果及股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2023〕717号”文核准，浙商银行股份有限公司（以下简称

“本公司” ）根据H股供股章程，按每10股配3股的比例向H股股东配售股份，本次H股可配售股份数量为

1,366,200,000股，实际已全部完成配售。

一、 H股配股发行结果

本行H股配股已于2023年7月19日完成股东认购缴款。 截至2023年7月19日，本公司收到合计44份

H股配股认购申请，认购配股数额为634,674,459股，占H股可配售股份的46.46%。 其中，认购暂定配发

予股东的申请25份，认购配股数额为559,900,119股；额外认购H股配股的申请19份，认购配股数额为

74,774,340股。 上述配股股份将全部配售予申请人。

根据H股配股包销协议，包销商已促成相关投资者认购288,031,000股H股配股股份，占H股可配

售股份的21.08%，并已履行包销协议下的包销责任即认购443,494,541股H股配股股份，占H股可配售

股份的32.46%。

二、 股份变动情况

本次H股配股完成前后，本公司总股本变动情况如下：

股份类型

H股配股完成前

H股配股数额（股）

H股配股完成后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

无限售流通股 26,098,435,963 100.00% 1,366,200,000 27,464,635,963 100.00%

A股无限售流通股 21,544,435,963 82.55% 0 21,544,435,963 78.44%

H股无限售流通股 4,554,000,000 17.45% 1,366,200,000 5,920,200,000 21.56%

限售流通股 0 0.00% 0 0 0.00%

合计 26,098,435,963 100.00% 1,366,200,000 27,464,635,963 100.00%

注：本公司本次A股配股股票已于2023年7月6日在上海证券交易所上市。

三、 募集资金情况

本次A股配股的募集资金总额为人民币97.56亿元，H股配股的募集资金总额为30.47亿港元 （相当

于人民币约27.63亿元）。 本次A股配股发行的费用（不含增值税，包括保荐及承销费用、会计师费用、律

师费用、信息披露费用、登记费用等）约为人民币3,423万元；H股配股发行的费用（不含税费，包括包销

费用、律师费用、会计师费用、登记费用及其他费用等）约为人民币3,136万元。 截至本公告刊登日，本公

司已收到本次配股股份的所有认购股款。

注：本公告内人民币兑港元的换算（汇率为1港元兑人民币0.90678元）仅供说明用途。 概不表示任

何人民币金额可能已经或可能按该汇率或任何其他汇率兑换。

特此公告。

浙商银行股份有限公司董事会

2023年7月26日

证券代码：002352� � � � � � � � �证券简称：顺丰控股 公告编号：2023-053

顺丰控股股份有限公司关于境外全资子公司

境外美元债券完成本息兑付的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

顺丰控股股份有限公司 （以下简称 “公司” ） 的境外全资子公司 SF� Holding� Investment�

Limited于2018年7月26日完成了境外5亿美元高级无抵押固息债券（以下简称“本次美元债券” ）的